

PER KOMMUNIKATION AB

Org nr 556585-6787

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 1 juli 2023 - 30 juni 2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i bolaget intygar härmed:

- dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet,
- dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-12-30

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 december 2024



Per Andersson

PER KOMMUNIKATION AB

Org nr 556585-6787

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 1 juli 2023- 30 juni 2024

PER KOMMUNIKATION AB

Org nr 556585-6787

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 1 juli 2023 - 30 juni 2024

Styrelsen för Per Kommunikation AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSEAllämnt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap och media. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 68% under året då bolagets ägare arbetat mer begränsat med verksamheten.

Versamheten har i övrigt fortsatt som tidigare räkenskapsår.

Flerårsöversikt

		2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	tkr	290	899	694	469
Resultat efter finansiella poster	tkr	-235	150	157	-356
Soliditet	%	57	73	51	30

<u>Förändring av eget kapital</u>	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	183 669	139 974
Disposition enl. bol.stämman			139 974	-139 974
Årets resultat			<u>0</u>	<u>-235 489</u>
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	323 643	-235 489

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	323 643
Årets resultat	<u>-235 489</u>
Summa	88 154

Styrelsen föreslår följande disposition:

Aktieutdelning till delägare	0
I ny räkning balanseras	<u>88 154</u>
Summa	88 154

Resultatet av verksamheten samt bolagets ställning den 30 juni 2024 framgår av följande resultat- och balansräkning.

RESULTATRÄKNING (sek)	2023 07 01	2022 07 01
	<u>2024 06 30</u>	<u>2023 06 30</u>
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm		
Nettoomsättning	290 199	899 015
Övriga rörelseintäkter	340	-101 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm	290 539	797 379
Rörelsekostnader		
Inköp av tjänster	-3 597	-22 358
Övriga externa kostnader	-372 408	-351 775
Personalkostnader	-143 195	-270 480
Summa rörelsekostnader	-519 200	-644 613
Rörelseresultat	-228 661	152 766
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande poster	61	66
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 889	-2 853
Summa finansiella poster	-6 828	-2 787
Resultat efter finansiella poster	-235 489	149 979
Bokslutsdispositioner		
Förändring periodiseringsfonder	0	0
Summa bokslutsdispositioner	0	0
Resultat före skatt	-235 489	149 979
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-10 005
Summa skatter	0	-10 005
ÅRETS RESULTAT	-235 489	139 974

BALANSRÄKNING (sek)	Not	<u>2024 06 30</u>	<u>2023 06 30</u>
TILLGÅNGAR			
<u>Omsättningstillgångar</u>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 000	73 375
Fordran koncernföretag		99 103	113 125
Övriga kortfristiga fordringar		47 514	12 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>111 573</u>	<u>250 229</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		355 190	448 798
Övriga kortfristiga placeringar			
Kortfristiga placeringar	2	<u>465</u>	<u>1 845</u>
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		465	1 845
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>8 653</u>	<u>159 122</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		8 653	159 122
Summa omsättningstillgångar		364 308	609 765
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>364 308</u>	<u>609 765</u>

BALANSRÄKNING (sek)	Not	<u>2024 06 30</u>	<u>2023 06 30</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		323 643	183 669
Årets resultat		<u>-235 489</u>	<u>139 974</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		88 154	323 643
Summa eget kapital		208 154	443 643
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut		69 366	0
Leverantörsskulder		25 423	13 217
Övriga skulder		51 365	142 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		156 154	166 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>364 308</u>	<u>609 765</u>

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Bolagets årsredovisning är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: (eget kapital+78% av obeskattade reserver)/balansomslutning

Not 1	<u>Personal och löner</u>	<u>2024 06 30</u>	<u>2023 06 30</u>
	Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:		
	Kvinnor	1	1
	Män	1	1
	Summa	2	2
Not 2	<u>Kortfristiga placeringar</u>	<u>2024 06 30</u>	<u>2023 06 30</u>
	Ingående anskaffningsvärde	20 310	27 797
	Årets anskaffningar	0	0
	Årets försäljningar	0	-7 487
	Omklassificeringar	0	0
	Utgående ack anskaffningsvärden	20 310	20 310
	Ingående nedskrivningar	-18 465	-16 161
	Årets återf nedskrivningar	0	0
	Årets nedskrivningar	-1 380	-2 304
	Utgående ack avskrivningar	-19 845	-18 465
	Utgående bokfört värde	<u>465</u>	<u>1 845</u>

Marknadsvärde per balansdagen uppgår till 465,00.

PER KOMMUNIKATION AB
Org nr 556585-6787

7(7)

Stockholm den 30 december 2024



Per Andersson

2025012006817